ESTADO DE SÃO PAULO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO
N.° 001, DE 4 DE JUNHO DE 2025

A Câmara Municipal de Paraíso, pessoa jurídica de direito público, neste ato representado pelo Exmo. Sr. Vereador
Emidio Roberto Penariol Junior, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado pós-recursos da
solicitação de inscrição regular, da condição de candidato com deficiência e/ou do atendimento diferenciado
para o Concurso Público, Edital n.o 001/2025, conforme segue adiante.

Art. 1° - Os recursos contra o Resultado preliminar da solicitação de inscrição regular, da condição de candidato com
deficiência e/ou do atendimento diferenciado foram respondidos pela Área do candidato ou via e-mail. Expressa-se no
Anexo I os candidatos regularmente inscritos neste certame.

Art. 2° - O candidato deverá entrar na sua Área do candidato para ter acesso ao seu Cartão de convocação e verificar
seu local de prova a partir do dia de hoje.

Serra Negra/SP, 5 de julho de 2025.

Coordenação Geral
INSTITUTO DOM

ESTADO DE SÃO PAULO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO
N.° 001, DE 4 DE JUNHO DE 2025

ANEXO I

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CPF INSCRIÇÃO VAGA
###.###.218-42 0232542 101 - CONTADOR DO LEGISLATIVO
###.###.148-54 0232652 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO

AMPLA CONCORRÊNCIA
CPF INSCRIÇÃO VAGA

###.###.018-42 0232615 101 - CONTADOR DO LEGISLATIVO
###.###.787-48 0232523 101 - CONTADOR DO LEGISLATIVO
###.###.258-08 0232637 101 - CONTADOR DO LEGISLATIVO
###.###.578-80 0232653 101 - CONTADOR DO LEGISLATIVO
###.###.798-64 0232594 101 - CONTADOR DO LEGISLATIVO
###.###.968-16 0232573 101 - CONTADOR DO LEGISLATIVO
###.###.368-29 0232614 101 - CONTADOR DO LEGISLATIVO
###.###.358-33 0232574 101 - CONTADOR DO LEGISLATIVO
###.###.238-31 0232535 101 - CONTADOR DO LEGISLATIVO
###.###.748-86 0232569 101 - CONTADOR DO LEGISLATIVO
###.###.058-40 0232538 101 - CONTADOR DO LEGISLATIVO
###.###.218-42 0232542 101 - CONTADOR DO LEGISLATIVO
###.###.688-90 0232618 101 - CONTADOR DO LEGISLATIVO
###.###.188-90 0232557 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.288-03 0232558 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.158-66 0232527 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.998-27 0232632 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.248-24 0232623 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.198-54 0232636 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.808-52 0232616 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.368-07 0232565 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.386-04 0232544 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.478-99 0232624 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.818-58 0232622 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.358-10 0232604 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.238-06 0232584 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.748-29 0232537 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.490-80 0232631 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.608-02 0232553 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.161-15 0232524 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.348-88 0232640 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.108-08 0232607 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.708-17 0232635 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.308-21 0232639 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.218-93 0232539 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.098-59 0232547 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.598-18 0232588 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.708-13 0232582 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.908-47 0232570 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.148-54 0232652 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.788-05 0232649 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.548-60 0232564 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.458-76 0232509 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.088-48 0232634 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.768-95 0232625 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.766-08 0232647 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.148-02 0232593 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.738-43 0232536 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.008-77 0232619 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.968-16 0232572 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.608-60 0232578 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.578-50 0232560 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.478-50 0232583 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.201-15 0232507 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.056-63 0232540 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO

ESTADO DE SÃO PAULO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO
N.° 001, DE 4 DE JUNHO DE 2025

###.###.838-93 0232633 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.258-30 0232610 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.938-60 0232613 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.698-40 0232526 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.098-05 0232641 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.288-03 0232630 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.928-80 0232519 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.168-10 0232521 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.098-70 0232548 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.576-50 0232561 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.948-65 0232651 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.408-10 0232520 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.368-86 0232511 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.598-85 0232530 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.638-97 0232600 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.998-31 0232571 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.838-54 0232627 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.958-83 0232597 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.298-27 0232512 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.668-92 0232515 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.868-57 0232577 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.968-00 0232656 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.878-80 0232546 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.968-24 0232575 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.718-06 0232566 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.296-63 0232510 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.068-30 0232525 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.158-06 0232609 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.299-35 0232589 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.268-48 0232534 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.608-18 0232596 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.888-01 0232506 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.638-63 0232608 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.238-95 0232626 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO
###.###.579-75 0232590 102 - PROCURADOR DO LEGISLATIVO